indicaveris, necnon omnem pecuniam administrandi Tibi traditam  

vel a Te comparatam ad Causae impensas sustinendas ; promittentes 

Nos habituros gratum, ratum, validum atque firmum quidquid a 

Te agi, fieri, geri contigerit in toto decursu Causae praedicti Servi 

Dei usque ad eius complementum.

Datum ....... die.......  mense..... . anno...... .

N. N ......... ........

2. Mandate for appointment of vice-postulator.

Nos N. N. Postulator in Causa etc....... dilecto in Christo

N. N. etc........

Cum in Curia..... . pertractanda sit Causa Beatificationis et

Canonizationis Servi Dei N. N., cumque Nos, aliis curis in 1’rbe 

retenti, munus Postulatoris Nobis commissum illic exercere per­

sonaliter haud valeamus, vigore Mandati a....... Nobis concessi

242
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die.-.....- et in Actis Cancellariae Sacrae Rituum Congregationis 

rite inserti. Te, de cuius doctrina, idoneitate atque integritate Nobis 

per certa testimonia constat, per praesentes litteras in legitimum  

Vice-Postulatorem in praefata Curia et alibi, si opus sit, sed extra 

Urbem, constituimus ac deputamus, tribuentes Tibi omnes et 

singulas facultates necessarias et opportunas, ut hoc munus \Tice- 

Postulatoris in praedicta Causa rite exercere valeas ; pariter 

facultatem subdelegandi Tibi committimus, si opus sit, pro proces­

sibus rogatorialibus. Mandamus interim omnibus ad quos spectat 

ut Te talem habeant et recognoscant.

Datum Romae....... die___  mense...... . anno........

N. N ...... .........   Causae Postulator.

3. Petition for the drawing up of the cause addressed to the ordi­

nary by the postulator or vice-postulator.

Reverendissime Domine :

N. N. pro causa Beatificationis et Canonizationis Servi Dei 

N. N. in Postulatorem (vel Vice-Postulatorem) legitime con­

stitutus, prout constat ex tenore mandati, quod reverenter exhibet, 

humillime exponit Dominationi Tuae praefatum Dei Famulum  

post exactam vitam in heroica exercitatione omnium Christian­

arum virtutum, adeo universalem post obitum, qui accidit in___

die___ , et constantem sanctitatis famam reliquisse, ut plures pii

devotique fideles ad eius implorandum patrocinium accurrentes, 

insignes gratias et prodigia a Deo obtinuerint. Idcirco, ut ipsius 

Causa Beatificationis ad Apostolicam Sedem deferri et supremo 

Romani Pontificis indicio submitti possit, infrascriptus Causae Pos­

tulator (vel Vice-Postulator), tam proprio quam sui mandantis 

nomine, ad maiorem Dei gloriam, qui se mirabilem in servis suis